Российская Федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.12.2007 г.                                   № 40                           п. Белореченский

Об установлении нормативов
потребления коммунальных услуг

Руководствуясь ст. 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 306 «Об утверждении Правил установления нормативов потребления коммунальных услуг», ст.ст. 23, 46 Устава городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.01.2008г. нормативы потребления коммунальных услуг для потребителей Усольского района при отсутствии приборов учета согласно приложению 1, 2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ.

Глава Администрации городского
Поселения Белореченского муниципального
образования                                                                                   Л.И. Гаранина

Приложение 1

к  постановлению от 20.12.2007 № 40

Норматив потребления тепловой энергии на отопление Белореченского МО Гкал на 1 кв. метр общей площади жилых помещений в месяц – 0,027

Приложение 2

к  постановлению от 20.12.2007 № 40

	№ п/п
	Степень благоустройства
	Водоснабжение
(м3 на человека в месяц)
	Водоотведение (м3 на человека в месяц)

	холодное
	горячее

	1
	Жилые дома с полным благоустройством оборудованные ванной, душем, кухонной мойкой, унитазом, горячая вода круглый год
	7,35
	4,26
	11,61

	2
	Жилые дома оборудованные сидячей ванной с душем, кухонной мойкой, унитазом, горячая вода круглый год
	7,05
	3,35
	10,4

Главный специалист по экономической
Политике                                                                                         Г.П. Мутовина